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En PERLE av en 
funkisleilighet! En herlig. 
gj.gående og flott 3‑r i 4. 
etg. med nydelig balkong! 
Denne funkisleiligheten vil garantert få hjertet ditt til å banke litt ekstra!

Et moderne og stilrent uttrykk, gjennomtenkte materialvalg, mye luft 
og lys er beskrivende for leiligheten. Dette er et hjem oppusset med 
stort fokus på bokvalitet, flere sosiale soner og gode 
oppbevaringsløsninger. Med sine 66 kvm er dette en ypperlig bolig for 
et par, eller en enslig som setter pris på god plass. På sommeren 
trives du nok best i solveggen på den koselige balkongen.

‑ Luftig og flott stue
‑ Stort, sosialt og stilrent kjøkken fra 2024
‑ Flere sosiale soner
‑ 2 romslige soverom med garderober
‑ VV/      fyring inkl.
‑ Kjellerbod på hhv 5 kvm og loftsbod på 3 kvmNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 112 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 321 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 011,‑
Selger:	 Ingeborg Tyldum Skogen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/ BRA Total	  66/ 74 kvm
Tomtstr.:	 4384 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 222, bnr. 157
Andelsnr.:	 50
Oppdragsnr.:	 1002250045

Katrine Edvardsen
Partner /       Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /       Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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
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






























































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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 74 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod.
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